Le transmetteur de pression haute température
compact MBS 3200 est conçu pour être utilisé
dans les applications hydrauliques et la plupart
des applications industrielles. Il assure une
mesure de pression �able, même dans des
conditions environnementales extrêmes.
Le MBS 3250 avec amortisseur d'impulsions
intégré est conçu pour être utilisé dans des

Poids net (selon raccordement électrique et raccord de pression) 0,2 à 0,3 kg
Dimensions/combinaisons
Type code A1 G1 A3 E3 A8 C8
EN175301-803-A
Pg 9
AMP Econoseal
EN 60947-5-2
M12 x 1; 4-pin
AMP Superseal
ISO 15170-A1-3-2-Sn
Bayonet
G¼ A (EN 837) ½ - 14 NPT¼ - 18 NPTG½ A (EN 837)
DIN 3852-A-M
18 x 1.5
DIN 3852-E-G¼
DIN 3852-E-M
14 x 1.5
Din 3852-A-G 3/8
Type code AB04 AB08 AC04 AC08 GA12 GB04 FA09 GB06
Recommended
torque (1) 30 - 35 Nm 30 - 35 Nm
2-3 turns after 2-3 turns after
30 - 35 Nm 30 - 35 Nm 30 - 35 Nm 30 - 35 Nm
34
3
9
.5
finger tightened finger tightened
ø33
=27
13
40
2 m screened cable
(1)En fonction de divers paramètres comme le matériau du joint, le matériau du raccord, la lubri�cation du �letage et
le niveau de pression
© Danfoss | Climate Solutions | 2022.03 AI308940989199fr-000203 | 5
Transmetteurs de pression, type MBS 3200 et MBS 3250
Raccordements électriques
Tableau 6: Raccordements électriques
Code de type A1 G1 A3 E3 A8 C8
D
a
n
fo
s
s
6
0
G
2
8
2
EN 175301-803-A,
Pg 9
AMP Econoseal
Série J (mâle)
2 m de câble blindé
EN 60947-5-2
M12 × 1 ; 4 broches
AMP SuperSeal
Série 1.5 (mâle)
ISO 15170-A1-3-2 Sn
Baïonnette
Température am-
biante, sortie 4 à
20 mA
-40 à 100 °C -30 à 100°C -30 à 85°C -25 à 90°C -30 à 100°C -40 à 100°C
Température am-
biante, 0 à 5 V, 1 à 5 V,
1 à 6 V, 0 à 10 V et 1 à
10 V
-40 à 125°C -30 à 105°C -30 à 85°C -25 à 90°C -30 à 100°C -40 à 125°C
Température am-
biante sortie ratiomé-
trique, 10-80 % de la
tension d’alimenta-
tion
-40 à 125 °C -30 à 105°C -30 à 85°C -25 à 90°C -30 à 100°C -40 à 125°C
Indice de protection
(Protection IP pour
des connecteurs ho-
mologues)
IP65 IP67 IP67 IP67 IP67 IP67/IP69
Matériau
Polyamide renforcé